

Հաստատում եմ՝

Վանաձորի „Լողի ՄՊՄՄԴ,, ՀՈԱԿ -ի
տնօրեն՝  Կ. Խաչատրյան

„ 02 „ հուլիսի 2019 թ



**Վանաձորի „Լողի ՄՊՄՄԴ,, ՀՈԱԿ -ի
2019թ. -ի գնումների պլանի փոփոխություն**

Վանաձորի „Լողի ՄՊՄՄԴ,, ՀՈԱԿ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե						
Ծրագիրը Կրթություն և գիտություն , արտադպրոցական դաստիարակություն						
Բաժին 9 խումբ 5 դաս 1						
CPV ծածկագիր □	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակ	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ոնթացա)
	1	2	3		4	5
	Գրասենյակային նյութեր և ապրանքներ					
30197646	Թուղթ	տուփ	29	1900	55 100	ՄԱ
30197230	Թղթապանակ արագակար	հատ	51	80	4 080	ՄԱ
30192700	Գրառուսների գիրք	հատ	17	500	8 500	ՄԱ
30192121	Գրիչ	հատ	52	70	3 640	ՄԱ
30192760	Սրիչ	հատ	11	110	1 210	ՄԱ
30197231	Ֆայլ	հատ	7	1000	7 000	ՄԱ
30197221	Ամրակ	հատ	11	150	1 650	ՄԱ
24910000	Սոսինձ չոր	հատ	19	220	4 180	ՄԱ
35821400	Դրոշ	հատ	10	1800	18 000	ՄԱ
22451190	Պատվոգիր	հատ	125	120	15 000	ՄԱ
44423400	Ցուցանակ	հատ	11	1400	15 400	ՄԱ
22810000	մատյան	հատ	70	200	14 000	ՄԱ
22451140	աբոնեմնտային քարտեր	հատ	3000	10	30 000	ՄԱ
3740000	Հագուստ				53 000	ՄԱ
	Դեղորայք					
33141110	Բինտ	հատ	70	100	7 000	ՄԱ
33141117	Բամբակ	հատ	70	140	9 800	ՄԱ
33650000	ընդ. հակաինֆեկցիոն միջոց	հատ	40	200	8 000	ՄԱ
33661200	Ցավագրկող միջոցներ	հատ	42	400	16 800	ՄԱ
33698400	Մպիրտ բժշկական	հատ	20	200	4 000	ՄԱ
33698400	լող	հատ	21	250	5 250	ՄԱ
33698400	Զբաժնի պերոքսիդ	հատ	27	150	4 050	ՄԱ

33698400	Անուշաղբի սպիրտ					
33141110	Ռետինե սեղմակ	հատ	27	100	2 700	ՄԱ
		հատ	12	200	2 400	ՄԱ
	Ջրի ախտահանման կյուլօթեր					
24311300	քյոր	կգ	817	1200	980 400	ՄԱ
	Տնտեսական ապրանքներ					
39224100	Ավել					
39221420	Չոտկ առաստաղի ձողով	հատ	10	950	9 500	ՄԱ
39831245	Օճառ հեղուկ	հատ	3	1450	4 350	ՄԱ
39221420	Խոզանակ ռետինե մետալախ մաքրելու	հատ	40	220	8 800	ՄԱ
33761100	Չուգարակի թուղթ	հատ	5	1350	6 750	ՄԱ
39831282	Շոր սեղակի	հատ	85	130	11 050	ՄԱ
39831282	Շոր սեղակի ARAMS	հատ	30	150	4 500	ՄԱ
39831245	Շոր հատակի	հատ	30	100	3 000	ՄԱ
39224331	Դուլ 10լ	հատ	30	1100	33 000	ՄԱ
39224331	Դուլ 13լ	հատ	4	550	2 200	ՄԱ
39811300	Օղափոխիչ 300սլ	հատ	4	700	2 800	ՄԱ
39831246	Ափսեներ լվ.հեղուկ	հատ	20	500	10 000	ՄԱ
19641000	Տոպրակ աղբի	հատ	11	1350	14 850	ՄԱ
18421130	Ձեռնոց խոհանոցային	հատ	75	500	37 500	ՄԱ
39531500	Գորգ շեմի կտոր	հատ	30	200	6 000	ՄԱ
44521170	Կողպեք կախովի	հատ	10	1600	16 000	ՄԱ
		հատ	4	1000	4 000	ՄԱ
	Շինարարական նյութեր					
31711160	Էլեկտրոդ Յմմ				174 300	
30192233	Սիլիկոն 280սլ	տուփ	7	3900	27 300	ՄԱ
44191700	Էմալ ալկալիդային ՊՖ-115 2. 7կգ	հատ	20	1400	28 000	ՄԱ
44831500	Լուծիչ 0.5լ	հատ	11	3550	39 050	ՄԱ
44140000	Լար	մ	25	500	12 500	ՄԱ
44140000	Լար	մ	35	200	7 000	ՄԱ
44140000	Լար	մ	91	250	22 750	ՄԱ
44160000	Գլուխ դուշի Z3-38 8450	հատ	20	1100	22 000	ՄԱ
44163280	Խողովակ ցնցուղի մետաղյա KALDO200սմ	հատ	18	2750	49 500	ՄԱ
44160000	Անցում մետաղյա 3/4F-1/2M T	հատ	18	650	11 700	ՄԱ
44160000	Կախիչ ցնցուղի MORENA140	հատ	18	1800	32 400	ՄԱ
31521230	Լամպ Լեդ 61158	հատ	30	1700	51 000	ՄԱ
44140000	Պատրոն պատի շարժական	հատ	5	500	2 500	ՄԱ
					305 700	
43321140	Լողավազանային սարքավորումներ / ճոպաններ /	հատ	150	6000	900 000	ՄԱ
	Վարչական սարքավորումներ					
39151120	Լճխատանքային սեղաններ	հատ	1	80000	80 000	ՄԱ

39138000	Աթոռ	հատ	10	14000	140 000	ՄԱ
	Ծառայություններ					
65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	կվտ/ժ	77416	44,9	3 476 000	ՄԱ
65210000	Խողովակաշարով գազի բաշխման ծառայություն	խմ	55539	139	7 720 000	ՄԱ
65110000	Ջրի բաշխման ծառայություն	խմ	12139	180	2 185 000	ՄԱ
90511200	Կենցաղային աղբահանության ծառայություն	ամիս	12	1072	12 864	ՄԱ
64200000	Կապ	ամիս	12	5000	60 000	ՄԱ
64200000	ինտերնետ կապ	ամիս	12	4500	54 000	ՄԱ
65210000	Գազի սպասարկում	ամիս	12	15160	181 920	ՄԱ
	Անվտանգության փորձաքննություն	դրամ	1	225000	225 000	ՄԱ
50321000	Համակարգչային տեխնիկայի սպասարկում	դրամ	1	60	100 000	ՄԱ
	Աշխատանքներ					
45211143	Մասնաշենքի մասնակի վերանորոգման աշխատանքներ	դրամ	1	992937	992 937	ՄԱ
45331117	Ջրի խողովակների անցկացման աշխատանքներ	դրամ	1	93000	93 000	ՄԱ